

Szanowni Państwo,

Zakład Usług Komunalnych w Kunicach spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej „Spółka”), której jedynym właścicielem jest Gmina Kunice. Przedmiotem działalności Spółki jest realizacja zadań własnych Gminy Kunice w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Spółka pełni rolę przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, a więc odpowiada za dostawę wody w miejscowościach Grzybiany, Kunice, Ziemnice oraz Pątnów Legnicki (dawna Kolonia Pątnów) i odprowadzanie ścieków na terenie całej Gminy. Celem naszego Przedsiębiorstwa jest zapewnienie bezpiecznych dostaw wody i odbioru ścieków, kompetentna i życzliwa obsługa naszych Klientów.

Mając powyższe na uwadze, w załączeniu przesyłamy 2 egzemplarze nowej umowy wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy. Jednocześnie otrzymują Państwo kompleksową treść informacji konsumenckiej zgodnie z ustawą z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta. Z uwagi na to, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie następujących czynności:

1. zapoznanie się z treścią przesłanej informacji konsumenckiej oraz podpisanie oświadczenia o zapoznaniu się z jej treścią, które załączone jest do informacji, a następnie uzupełnienie umowy w zakresie wymaganych danych oraz czytelne jej podpisanie,
2. podpisane oświadczenie o zapoznaniu się z treścią informacji konsumenckiej oraz jeden egzemplarz podpisanej umowy prosimy przekazać osobiście bądź listownie na adres siedziby Spółki – Jaśkowice Legnickie nr 49 59-216 Kunice - w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma. Egzemplarz informacji konsumenckiej, ogólnych warunków umowy o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków oraz drugi egzemplarz umowy należy zachować na własne potrzeby.
3. Równocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na komunikację elektroniczną, co w znacznym stopniu usprawni nam kontakt z Państwem.

Dla kontynuacji usług przed upływem ustawowego terminu 14 dni na odstąpienie od umowy, koniecznym będzie podpisanie i dostarczenie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 3 do informacji konsumenckiej. Informujemy również, iż tylko przesłanie albo osobiste dostarczenie kompletu dokumentów, o których mowa w niniejszym piśmie, skutkować będzie zawarciem umowy.

Ceny i stawki opłat za świadczone usługi stosowane w rozliczeniach zostały zatwierdzone decyzją Dyrektora Regionalnego Zarząd Gospodarstwa Wodnego z dnia 31 maja 2021 r., znak:



TEL. 519 424 580
WWW.ZUKKUNICE.PL
EMAIL: BIURO@ZUKKUNICE.PL

WR.70.207.2021. Dla wybranych grup taryfowych obejmujących gospodarstwa domowe ceny i stawki opłat są obecnie pomniejszane o dopłaty z Gminy do każdego metra kwadratowego, wprowadzone uchwałą Rady nr XXXVIII/247/22 z dnia 28.02.2022r.

Jednocześnie informujemy, że osoby które nie zawarły dotychczas umowy a korzystały z usług Spółki w okresie od 25.06.2021 r. do zawarcia umowy zostaną rozliczone przez Spółkę za ten okres z uwzględnieniem wielkości zużycia oraz cen i stawek opłat obowiązujących w Spółce.

Podpisanie umowy jest niezbędne dla kontynuowania dostaw wody lub odprowadzania ścieków do/z Państwa nieruchomości. W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o bezpośredni kontakt ze Spółką pod numerem telefonu 519 424 580 lub drogą elektroniczną pod adresem e-mail: biuro@zukkunice.pl.

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Kwaśny